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Periodo d'imposta 2019

COGNOME
[MARINELLI

NOME
| RENZO

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questo informativa ('Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla pro­
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificata dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I doti trasmessi attraverso questo modello verranno trottati delTAgenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio ai pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita
T Agenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
I doti richiesti devono essere fomiti obbligatoriomente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano onche familiari o ferzi, questi ultimi dovranno essere informati dol dichiarante che i loro dati sono stati comunicati di'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, pendi.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna­
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi deipari 9 del Regdamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione delT8, del
5e del 2 per mille delTlrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinozione dell'otto per mille delTlrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'alt. 47 della legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra­
tifica delle intese stipulote con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille delTlrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi delTart. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuozione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti poi itici è facoltativa e viene richiesta ai sensi delTart. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con­
vertito, con modificazioni, daìTort. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.l 3.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I doti saranno conservati fino ol 31 dicembre delfundkesimo onno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione
di evenfuoli procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da porte deir Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione delTotto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire alTAgenzia delle en­
trate di effettuare i controlli presso gli intermediori e/o i sostituti d'imposta che prestano ossistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser­
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e ol contribuente che effettua la sedia di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or­
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
ì dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee
misure per garantire che i doti Fomiti vengano trattoti in modo adeguato e conforme alle final ita per cui vengono gestiti.- ('Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga­
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dal l'alterazione, doila distruzione, dalla perdita, dal furto o dol (utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a
soggetti intermediori individuati dalla legge (centri di ossistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i doti esefusivomente per la finolità di trasmissione del modello al-
['Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediori assumono la qualifica di 'titolore del trattamento' quondo i doti entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di­
retto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATÀRI DEI DATI PERSONALI
I suoi doti personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
• ai soggetti cui la comunicozione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem­

piere ad un ordine delTAutorità Giudiziaria;
• ai soggetti designati dal Titolore, in quolità di Responsabili, ovvero olle persone autorizzate ol trattamento dei dati personoli che operano sotto Tautorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei cosi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicatone sì renderà necessaria per la tutela delTAgenzia in sede giudiziaria, nel ri­
spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personoli.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personoli è TAgenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si awole di Sogei Spa, in quolità di partner tecnologico ol quale è offidota la gestione del sistema informativo delTAnogrofe tributoria, designata per questo Respon-
sobile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Doti delTAgenzia delle Entrate è: entrote.dpoQagenziaenttate.il

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma delTesistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione olTinterno della propria area riservata, area Con­
sultazioni del sito web delTAgenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dalTordinomento, la rettifica dei dati personali inesatti e Tinfegrozione di quelli incom­
pleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli orticoli 18 e 20 dol Regolamento loddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesto indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 • 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e ol D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi ol Garante per la Protezione dei Doti Personoli, ai
sensi delTart. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informozioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personoli sono reperibili sul sito web del Goronte per la Protezione dei
Dati Personali alTindirizzo www.garonteprivocy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trottare i loro dati personali.
Gli intermediori non devono acquisire il consenso de^li interessati per il trattamento dei doti in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sia
per trattore i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, olla scelta delrotto per mille, del cinque per mille e del due per mille delTlrpef, sia
per poterli comunicore oll'Agenzia del le Entrate, o ad altri intermediori.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione dello dichiarazione nonché la firmo con la quale si effettua la scelta delTotto per mille delTlrpef, del cinque per mille e del due per
mi Ile delTlrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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QUADRO RB
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
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RN3 Oneri deducibili

RN4 REDENTO IMPONÌBILE (indkore zero se il risultato è negativo)

QUADRO RN dmi REDDITO
|RpEp COMPLESSIVO

Redd.te d riferimento■•• per ògewtóxxii faceti
' 110606,oo

Gotto per fa-d co-rum Perdte oo-npensebt Reddto mo'mo do perteepo- -5
Gedto art. 3 d Jgs 147/2315 <x>a cretti 3 coVxv» 2 zone ‘O soc-ctà non opyr//*’

oo.3 oo"1 ,oo lO6556oo
RN2 Deduzione per abitazione principale 1007.QO

9 811.CX}

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per
r* familiari a corico
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2 3

.OC1,00,

dxi i n Detrazione canoni di Totale detrazione
RN 12 locazione e affitto terreni ,

(Sez. V del quadro RP)

DM 11 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
KNU Sez. I quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. Ill-A quodro RP

RN15 Detrazione spese Sez. Ili C quadro RP

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quodro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

hsji o Residuo detrazione
, * ° Start-up periodo d'imposta 2016

dki i q Residuo detrazione
’’1Y Stort-up periodo d'imposta 2017
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RN47, col. ì, Mod Redditi 2019 Devozione utilizzato

J,00 2

: RN47, «4. 2, Mod. Redditi 20)9 Decozione utilizzato
J,00 2

RN47, col. 3, ?Aod. Redditi 20)9 Detrazione utilizzata
’,00 7

RP80col6
1

Detrazione utilizzata

,00

Rìooquisto primo coso Incremento occupazione
.00 2 ,00

Mediazioni Negozkizione e Artxìruto

J_______^.....?_______
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RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

T ,00 ) 2

RN29 <"re^'fi fedd'tì prodotti all'estero

 (di cui derivanti da imposte
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,oo
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Bonifica ambientale c ,03
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CODICE FISCALE D 

o 
(P
U)
 - 

Co
nf

or
me

 P
ro

w.
 A

ge
nz

ia
 E

nt
ra

te
 3

1/
01

/2
02

0 
e 

an
co
, 

mo
di
f.

Determinazione
del ['imposta

Resìdui detrazioni,
credili d'imposta
e deduzioni

Altri dati

Acconto 2020

di cui ritenute sospese iRPEE di cui «Are ritenute subite di cui ritenute ori. 5 non utilizzate

RN34 DIFFERENZA (s© tote importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori outonomi

0K._ , ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
RNJ6 dalia PRECEDENTE dichiarazione

RN33 RITENUTE TOTALI

DKJ„ ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
KH'3/ DICHIARAZIONE COMPENSALA NEL MOD. F24

RN3 8 ACCONTI ,

RN39 Restituzione bonus

ri cu; oo»v: swpes'
,00 2,00 ;

Bonus incapienti

. . i .ii . ■ ... . . 
RN41 Importi rimborsati dai sostituto per detrazioni incopienh 

________730/2020
Cred ito compensato

con Mod F24
j__________  ,00

8onus fruibile
in dicbiorazìorw

2

Irpef da trattenere
_..o da rimborsare Trattenuto dd sostituto
RN42 risultante da 730/2020 i

//G:;/8brius spettante
j,00

RN43 BONUS IRPEF

RN45 IMPOSTA A DE8ITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 2018 RN19 1

Spese sonitorie RN23 

Fondi Pens. RN24, col. 3 13
7FRN47 Sismo Abruzzo RN28

Videosorveglionzo RN30 zS

Deduz. stori up RPF 2020 33

Deduz. Fregar Uxrd RFF2O2O 38

Abitazione principale
soggetta a IMU

. , , . , Casi particolari
RN61 Ricalcalo reddito ,

RN62 Acconto dovuto

,00

di ai aedito Quotai 730/2019

],.oo 2

Detrazione canoni locazione

L———-00.

dì cui exit -fax rotei zzo!o (Quodro TR| '

,00 Stori up RPF 2019 RN20
tiCasa RN24, col, 1_________

00 Mediazioni RN24, col. 4 '4

26,QQ Cultura RN30

QQ Deduz start up RPF 2018
34,00 Restituzione somme RP33______

,00 Erog sportiva RPF 2020 *

18O7,oo

13 699oo

Rimborsato
3___________________ ,00____

Bonus da restituire
,00 ■ 3 ,00

• 2,00 ■' 13104,00
,00

,00 StoriupRPF2020RN21 3

i?Q0 Occup. RN24, col 2_______

Q0 Arbitrato RN24, col. 5 15

,00 Scuola RN30

00 Oeduz. stari up RPF 2019

2?

,oo
,00

,00

,00 Deduz. Erogar Ijberdl RFF2019 3'

,00. Bonìfico orrìxenitole RPF 2020

,00

,00

,00

Fondiari non imponìbili z 2 3 6 QQ di cui immobili presterò 3 ,QQ
Imposi) netta Differenza

/X*,00

Reddito complessivo

2 _______ ,00__________________ ________________________
Primo acconto. ’ 14305 ,00 Secondo o unico acconto ~14 3 O5,0o
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